
R & CO. ApS

CVR-nr.: 25057627

Marie Bregendahls Vej 74
7430 Ikast

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

05/06/2023

Allan Hagelskjær Rindom
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden R & CO. ApS
Marie Bregendahls Vej 74
7430 Ikast

CVR-nr.: 25057627
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Revisor EY Godkendt Revisionspartnerselskab
Dalgasgade 27, 3
7400 Herning
DK Danmark
CVR-nr.: 30700228
P-enhed: 1014140472

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er at investere i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultat for 2022 er -261.167. Dette er ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-37.482	-34.505
Bruttoresultat		-37.482	-34.505
Resultat af ordinær primær drift		-37.482	-34.505
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		61.372	59.126
Andre finansielle indtægter		289.960	998.190
Øvrige finansielle omkostninger		-665.833	-80.072
Ordinært resultat før skat		-351.983	942.739
Skat af årets resultat		90.816	-194.480
Årets resultat		-261.167	748.259
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		61.372	59.126
Overført resultat		-447.539	564.133
I alt		-261.167	748.259

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		624.256	587.884
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.722.612	4.179.338
Finansielle anlægsaktiver i alt		4.346.868	4.767.222
Anlægsaktiver i alt		4.346.868	4.767.222
Tilgodehavende skat		62.844	0
Andre tilgodehavender	1	97.097	6.086
Tilgodehavender i alt		159.941	6.086
Omsætningsaktiver i alt		159.941	6.086
AKTIVER I ALT		4.506.809	4.773.308

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		584.056	522.684
Overført resultat		2.702.492	3.150.032
Forslag til udbytte		125.000	125.000
Egenkapital i alt		3.536.548	3.922.716
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Gæld til banker		846.127	798.583
Langfristede gældsforpligtelser i alt		846.127	798.583
Gæld til banker		45.166	14.557
Skyldig selskabsskat		0	31.202
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		78.968	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		124.134	52.009
Gældsforpligtelser i alt		970.261	850.592
PASSIVER I ALT		4.506.809	4.773.308

Noter

1. Andre tilgodehavender

Heraf udgør negativ udskudt skat af overført underskud for 2022 kr. 90.816.

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Værdipapirer i depot ligger til sikkerhed for mellemværende med Ringkjøbing Landbobank.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022
Gennemsnitligt antal ansatte	0